PAGE
2

Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                           №
 Об  исполнении  бюджета
 муниципального образования
 город Юрьев-Польский за  2019 год
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, и «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Юрьев-Польский», Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский  РЕШИЛ:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский за 2019 год  по доходам  в сумме 324275 тыс.рублей и  расходам в сумме 323337 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами  (профицит бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский) в сумме 938 тыс.рублей и со следующими показателями:
           а) доходов бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский   за 2019 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №1;

 б) расходов бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский за 2019 год по  ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования город  Юрьев-Польский  согласно приложению №2;

в) расходов бюджета муниципального образования город  Юрьев-Польский по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению №3;

г) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению №4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.

Глава МО г.Юрьев-Польский                                                              А.Ю.Викулов